
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 3 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 15 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Tucholi stanowiącego załącznik do Uchwały nr 279/480/2023 Zarządu 
Powiatu Tucholskiego z dnia 15 września 2023 r. ze zmianami 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Starosty Tucholskiego nr 64/2025 z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu pn. „Wsparcie dla uczniów i kadry 
szkół zawodowych Powiatu Tucholskiego - etap II” dofinansowanego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 dotychczasowy punkt 5 w §1 
otrzymuje brzmienie: 

„5) Michał Słomiński - koordynator zadaniowy (TCEZ);”. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 lutego 

2026 r. 
  

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5154AA5B-FDD2-422B-B13E-B42346475BC3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 14/2026 
Data dokumentu 2026-03-03 
Organ wydający Starosta Tucholski 
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw 

realizacji projektu 
Identyfikator dokumentu 5154AA5B-FDD2-422B-B13E-B42346475BC3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-429467987 
Numer seryjny 596D45E3B7CB6EB8660FEC7C2C96DE5B361BF30C 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.03.2026 14:51:07 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5154AA5B-FDD2-422B-B13E-B42346475BC3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 14/2026 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 3 marca 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-03-03T13:51:07+0000
	Polska
	Andrzej Wiesław Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




